平成 21 年 2 月 27 日
各 位

会 社 名 ＪＶＣ・ケンウッド・ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役会長 兼 CEO 河原 春郎
 （コード番号 6632  東証第一部）
問合せ先 取締役副社長 兼 CFO 尾高 宏
 （TEL  045-444-5232）

早期退職優遇措置に関するお知らせ

JVC・ケンウッド・ホールディングス株式会社は、本日開催の取締役会において、平成 21 年 1 月

30 日に発表しました雇用構造改革のうち、検討中としていた株式会社ケンウッド（以下「ケンウッド」）

の早期退職優遇措置に関して、以下のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記
１．実施の理由

ケンウッドでは、昨年 4 月よりカーエレクトロニクス OEM 分野の開発・生産体制の見直しを進め

てきましたが、世界的な自動車の減産や販売の減少に対応してカーエレクトロニクス事業全体で開

発・生産体制をさらに見直すこととし、ケンウッド全体で早期退職優遇措置を実施します。

２．早期退職優遇措置の概要

以下のとおり、ケンウッド社員（出向者を含む）とケンウッド国内関連会社社員の合計で 100 名の

人員削減を実施します。

①募集対象者 平成 21 年 3 月末時点で満 50 歳以上の社員
②募集期間 平成 21 年 3 月 2 日から平成 21 年 3 月 6 日まで
③退職日 平成 21 年 3 月 31 日

３．今後の見通し

ケンウッドの早期退職優遇措置にともなう損益は、平成 21 年 1 月 30 日発表の「平成 21 年 3 月期

業績予想の修正に関するお知らせ」に記載した平成 21 年 3 月期連結業績予想に織り込み済みです。

以 上